



Datum

2019-03-14

Vår referens

Helen Ekeroth

Utvecklingssekreterare

helen.ekeroth@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Utredning av upphandling av verksamhet som komplement till den verksamhet som funktionsstödsnämnden bedriver i egen regi FSN-2019-225

Sammanfattning

I november 2018 gav funktionsstödsnämnden förvaltningen i uppdrag att utreda och initiera en kravställd upphandling av LSS- och socialpsykiatriboenden i enlighet med lagen om offentlig upphandling (LOU). Förvaltningen föreslås nu ges i uppdrag att göra en fördjupad utredning inför den vidare hanteringen av upphandling av LSS- och socialpsykiatriboenden som komplement till den verksamhet som funktionsstödsnämnden bedriver i egen regi. Förvaltningen föreslås därefter återkomma till nämnden med förslag till vidare hantering.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden ger förvaltningen, i enlighet med det beslut kring upphandling av boenden som fattades av nämnden 2018-11-28, i uppdrag att utreda den vidare hanteringen för att upphandla LSS- och socialpsykiatriboenden som komplement till de boenden som funktionsstödsnämnden bedriver i egen regi.
2. Funktionsstödsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att återkomma till nämnden med förslag om den vidare hanteringen för att upphandla LSS- och socialpsykiatriboenden som komplement till de boenden som funktionsstödsnämnden bedriver i egen regi.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse FSN 190322 - Utredning av upphandling av kompletterande verksamhet
- Beslut FSN 181128 §127 Medborgarförslag - Upphandling av LSS-boenden och socialpsykiatriboenden i Malmö
- Funktionsstödsnämnden svar på medborgarförslaget

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2019-03-07

Funktionsstödsnämnden 2019-03-22

Ärendet

Funktionsstödsnämnden behandlade 2018-11-28 ett medborgarförslag som förordade att nämnden ska komplettera nuvarande boenden genom att upphandla LSS- och socialpsykiatriboenden

i Malmö stad. Nämnden beslutade, i samband med att svaret till förslagsställaren, att ge funktionsstödsförvaltningen i uppdrag att utreda och initiera en kravställd upphandling av

LSS- och socialpsykiatriboenden i enlighet med lagen om offentlig upphandling.

Innan förvaltningen kan vidare behöver dock förutsättningarna utredas avseende behov, målgrupp, typ av verksamhet och ekonomi. Olika former av upphandlingsmodeller behöver också utredas tillsammans med upphandlingsenheten i Malmö stad.

Förvaltningen anser därför att ärendet bör delas upp i två steg, där det första blir att utreda förutsättningarna och därefter återkomma till nämnden med förslag till vidare hantering.

När aktuellt ärende behandlades vid funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2019-03-07 beslutade utskottet att göra ett antal mindre revideringar förvaltningens beskrivning av ärendet och gällande det vidare uppdraget. Föreliggande förslag till beslut är alltså arbetsutskottets.

Ansvariga

Annelie Larsson Förvaltningschef